
گروه ورزشــي - در این گزارش ۵ 
گل زودهنگام تاریخ لیگ قهرمانان اروپا را 
بررسی می کنیم که تمامی آن ها زیر ۲۲ ثانیه 

به ثمر رسیده اند.
ســریع ترین گل  تاریــخ لیگ 

قهرمانان اروپا
روی ماکای بازیکن تیم فوتبال بایرن 
مونیــخ، زننده ســریعترین گل تاریخ لیگ 
قهرمانان اروپا اســت. او این گل را در بازی 

تیمش مقابل تیم فوتبال رئال مادرید به ثمر 
رســاند. این بازی در ورزشگاه اختصاصی 

بایرنی ها برگزار شده بود.
بــازی را رئالی ها آغاز کردند و زمانی 
که توپ به روبرتو کارلوس رســید او یکی 
از بزرگترین اشتباهات دوران ورزش خود 

را مرتکب شد.
حســن صالح حمید زیچ توپ را از 
کارلوس ربود و با پاس گل او، ســریعترین 

گل تاریخ لیگ قهرمانان به ثمر رســید. این 
گل در ثانیه ۱۰.۱۲ به ثمر رسید.

یونــاس دومین گلزن ســریع 
تاریخ لیگ قهرمانان است

در تاریخ ۱ نوامبر سال ۲۰۱۱ تیم های 
والنســیا و بایر لورکوزن در چارچوب لیگ 
قهرمانان اروپا به مصــاف یکدیگر رفتند. 
یوناس بازیکن تیم والنسیا از اشتباه دروازه 
بان حریف اســتفاده کرد و توانست در ثانیه 

۱۰.۹۶ گلزنی کند.
بازیکنان تیم والنســیا بــا روحیه ای 
کــه بعد از به ثمر رســیدن این گل گرفتند، 
توانســتند با نتیجه ۳ بر یک در برابر حریف 

آلمانی خود به برتری برسند.
گلزنی یک هافبک در ۲۰ ثانیه

گیلبرتو سیلوا هافبک و مدافع سابق 
تیم فوتبال آرسنال با گلزنی در ثانیه ۲۰.۰۷ 
سومین گلزن ســریع تاریخ لیگ قهرمانان 

اروپا است. این بازیکن در تاریخ ۲۵ سپتامبر 
ســال ۲۰۰۲ و در بازی تیمش در مقابل تیم 
فوتبال آیندهوون گلزنی کرد. پاس این گل 
را تیری هانری ستاره تیم فوتبال آرسنال داد. 
توپچی هــا در این بازی بــا ۴ گل به برتری 

رسیدند. 
گیلبرتو ســیلوا برزیلی بین سال های 
۲۰۰۲ تــا ۲۰۰۸ برای توپچی ها بازی کرده 
است. او این گل را در اولین سال حضورش 

در تیم آرسنال به ثمر رساند.
گلزنی ستاره سابق یوونتوس 

در ثانیه ۲۰
الســاندرو دل پیرو ســتاره سابق تیم 
فوتبال یوونتوس، چهارمین گل سریع تاریخ 
لیگ قهرمانان اروپا را به نام خود کرده است. 
او این گل را در تاریخ اول سپتامبر سال ۱۹۹۷ 
و در بازی مقابل تیم فوتبال منچستر یونایتد 
به ثمر رســاند. دل پیــرو این گل را در ثانیه 

۲۰.۱۲ به ثمر رساند. او با فریب بازیکنان و 
دروازه بان تیم منچستر یونایتد با یک حرکت 
تکنیکی، یکــی از زیباترین گل های دوران 
حرفه ای خود را به ثمر رساند. این بازی در 
نهایت با نتیجه تساوی ۲ بر ۲ به پایان رسید.
سیدورف پنجمین گلزن سریع 

لیگ قهرمانان اروپا است
در تاریخ ۲۸ ســپتامبر ســال ۲۰۰۵ 
تیم های فوتبــال آث میلان و شــالکه در 

چارچوب لیگ قهرمانان اروپا به مصاف هم 
رفتند. کلارنس ســیدورف در ثانیه ۲۱.۰۶ 
بازی با یک ضربه تماشایی از راه دور، دروازه 

تیم فوتبال شالکه را باز کرد.
این گل پنجمین گل سریع تاریخ لیگ 
قهرمانان اروپا اســت. سیدورف این گل را 
در ورزشــگاه اختصاصی تیم شالکه به ثمر 
رساند. این بازی در نهایت با نتیجه تساوی 

۲ بر ۲ به پایان رسید.

سریع ترین گل های تاریخ لیگ قهرمانان اروپا
۵ گل سریع تاریخ لیگ قهرمانان اروپا را بررسی کرده ایم. در ورزش فوتبال گل های زودهنگام تاثیر زیادی در تضعیف روحیه حریف دارد و امتیاز بزرگی برای رسیدن به پیروزی محسوب می شوند. 

در لیگ قهرمانان اروپا گل های زودهنگام زیادی به ثمر رسیده است.

کاپیتان تیم فوتبال استقلال با بیان اینکه بازی کردن در پست مرد ماندگار این باشگاه افتخار بزرگی برای اوست گفت: 
زیباترین گلی که در دوران فوتبالم زدم به استقلال بود!
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قشنگ ترین گل دوران فوتبالم را به استقلال زدم!
وریا غفوری:

گروه ورزشــي - وریــا غفوری 
کاپیتان تیم فوتبال استقلال اظهار داشت: 
قبل از شروع قرنطینه به سنندج سفر کردیم 
و اکنون نیز بیش از یک ماه است که در این 
شهر هستیم. در منزل پدری حضور دارم 
و قرنطینه خانوادگی را سپری می کنم و 
فقــط برای تمرین و در یک فضایی که 
تنهــا خودم و یک همراه دارم، با حفظ 

فاصله اجتماعی تمرین می کنم.
کاپیتان آبی پوشان بیان داشت: 
قرنطینه می تواند روی روان آدم ها 
تأثیر بگذارد و روی اقتصاد نیز تأثیر 
گذاشته است. ماندن در خانه سخت 
است. نمی دانم تا چه زمانی شرایط ادامه 
دارد. یک ســری از مــردم می توانند این 
شرایط را تا ماه ها تحمل کنند اما برخی 
این شــرایط را ندارند و یک مشــکل 

بزرگ است که باید حل شود.
کاپیتان آبی پوشــان تصریح 
کــرد: در بخشــی از روز مطالعه 
می کنم و چند ساعت نیز مشغول 
تمرین هستم و در دیگر اوقات آزاد 
نیز با خانــواده وقت می 
گذرانم. اگر کتاب 

خواندن نبود، این روزها خیلی سخت تر 
می گذشت.

غفوری گفت: ســال ۹۸ در کل سال 
بدی بود و روزهای بدی را ســپری کردم. 
این موضوع هم فوتبالی و هم غیر فوتبالی 
بود. برای اســتقلال انواع تغییرات اتفاق 
افتاد که شاید این اتفاق هر ۲۰۰ سال یک 
بار رخ بدهــد. واقعاً بچه ها با تمام وجود 
خــود کار و تلاش کردند تا این تیم بتواند 
سر پا باشد و به نسبت نتیجه بگیرد. امسال 
واقعاً ســال سختی بود و تغییری که برای 
تیم صدرنشــین اســتقلال رخ داد، به تیم 
ضربه زد. بعد از آن تغییرات هنوز به ثبات 
نرســیدیم و مشخص نیســت مدیریت 
جدید نیز ثبات خواهد داشت یا نه و نباید 
با بی ثباتی جلــو برویم تا تیم و هواداران 

ضربه بخورند.
مدافع راســت آبی پوشان تصریح 
کــرد: صحبت های آقای ســعادتمند را 
شنیدم و امیدوارم این صحبت ها به عمل 
تبدیل شــود. ای کاش مدیران استقلال به 
اندازه ای می ماندند تــا بتوانیم کار آنها را 
قضاوت کنیــم. از روزی که من آمدم هر 
ســال مدیریت تغییر کرد و امسال بیش از 

همیشه شاهد تغییرات بودیم.
وی افزود: اگر شرایط نرمال باشد و 
ســاختار به درستی کار کند، هیچ مربی و 
بازیکنی نباید در امورات باشگاه دخالت 
کند اما وقتی می بینیم در باشــگاه خود ما 
کارها پیش نمی رود و مشــکلات زیادی 

وجود دارد، بازیکنان صحبت می کنند.
کاپیتان تیم اســتقلال خاطرنشــان 
ســاخت: کادرفنی ما برای دوران قرنطینه 
برنامــه ریــزی کردند و بعــد از تعطیلی 
ابتدایــی، برنامه دقیقی به ما ارائه شــد و 
هر کســی تمرین کرده باشد شرایط بدنی 
خوبی دارد. اگر فرصت ۲۰ روزه ای داشته 
باشیم، بازیکنان ما می توانند به شرایط ایده 

آل برسند.
غفوری بیان داشــت: همــه دنیا با 
این مشــکل رو به رو هستند و می توانیم 
از نظرات کارشناســان کشورهایی مانند 
اسپانیا و ایتالیا استفاده کنیم. می توانیم در 
یکی از شــهرها که وضعیت سفید دارد به 
میدان برویم و یا اینکه مسابقات را برگزار 
نکنیــم اما اگر دیر برگزار کنیم برای فصل 

بعد هم مشکل خواهیم داشت.
ملی پوش تیم اســتقلال تاکید کرد: 

تیم ما وضعیت خیلی خوبی ندارد. از نظر 
امکاناتی شرایط سختی داشتیم و اکنون نیز 
با کرونا دست و پنجه نرم می کنیم. شرایط 
خیلی جالبی نداریم و به ویژه جوانان تیم 
و بازیکنان با مــن تماس گرفتند و پیگیر 
مطالبات شــدند. امسال دیدیم که قبل از 
عید باشــگاه هیچ پرداختی نداشت و این 
موضوع کــه برای اولین مرتبــه رخ داد، 

خیلی بد بود. 
متأســفانه در واکنش بــه پیگیری 
بازیکنــان چیزی نمی توانیــم بگوییم و 
امیدوارم مشــکلات برطرف شود تا یک 

پرداختی به بازیکنان انجام شود.
وی اضافه کرد: امسال زمان مناسبی 
برای بدنســازی برخلاف سال های قبل 
داشــتیم و دیدید که در اوایل لیگ تیم ما 
هماهنگ بود. تیم در حال پیشــرفت بود 
و شــرایط من نیز رو به جلو بود و امسال 
وضعیــت خوبی داشــتم و امیدوارم این 
فصــل خوب در پایان با یک نتیجه خوب 

برای تیم محبوب استقلال همراه باشد.
مدافع گلزن آبی پوشان در خصوص 
شــادی های بعد از گلش اظهار داشــت: 
معنی شادی گل من علاقه من به استقلال 

اســت. در بازی های حساس که گل های 
خوبی زده می شود دوست دارم این شادی 
گل را انجام دهم تا تعصبم به اســتقلال را 

نشان دهم.
غفــوری کــه پیش از پیوســتن به 
اســتقلال بــا پیراهن تیم نفــت یک گل 
از راه دور بــه تیــم کنونی اش زده بود در 
ایــن خصوص گفت: در دیداری که برابر 
استقلال گل زدم، ابتدا عقب بودیم و آقای 
مجیدی به ما گل زده بود. استقلال آن سال 
خیلــی قوی بود و یک لحظه یاد شــوت 
آندو برابر بوریرام افتادم و شانس خود را 
آزمایش کردم و در نهایت توپ گل شــد 
و بازی با تســاوی به پایان رسید. این گل 

قشنگ ترین گل دوران فوتبالم بود.
کاپیتــان اســتقلال در خاتمه بیان 
داشــت: از اول فوتبال دفاع راست نبودم 
و مهاجم بودم اما با گذشــت زمان من را 
عقب بردند و در نهایت دفاع راست شدم. 
منصورخان افتخارات زیادی در استقلال 
داشــت و برای من نیز افتخار است که در 
پست ایشان بازی می کنم و امیدوارم جای 
ایشان را پر کنم و تا آخرین روز بازی های 

خوبی به نمایش بگذارم.

جلوه زیبای سازه های هنری در جزیره کیش
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گروه ورزشي - فوق ستاره باشگاه بارسلونا در لباس تیم ملی آرژانتین به 
۲ تیم بیش از بقیه گل زده است.

»لیونل مسی« هنوز نتوانسته با تیم ملی بزرگسالان آرژانتین فاتح جام جهانی 
و یا تورنمنت بین المللی دیگری شــود. با این حال او بهترین گلزن تاریخ آلبی 

سلسته به حساب می آید. 
او در طول ۱۴ سال حضور در تیم ملی آرژانتین و تا به اینجا ۷۰ گل به ثمر 
رســانده اســت. این تعداد گل وارد دروازه ۲۹ تیم ملی فوتبال از جمله تیم ملی 

فوتبال ایران شده است.
با این حال مســی بیشــترین گل خود را وارد دروازه تیم های ملی برزیل و 

اروگوئه کرده است. لئو به هر یک از این ۲ تیم پنج گل زده است.
همچنین مســی در ســال ۲۰۱۲ با زدن ۱۲ گل بهترین آمار گلزنی در یک 
سال را ثبت کرده و در نقطه مقابل در سال های ۲۰۰۶، ۲۰۰۸ و ۲۰۱۲ تنها ۲ گل 
توانسته به ثمر برساند. لئو در سالی که گذشت موفق شد پنج گل برای تیم ملی 

کشورش به ثمر برساند.


